




250 L.E.

250 L.E.

250 L.E.

250 L.E.

250 L.E.

250 L.E.

260 L.E.

80 L.E.

80 L.E.

80 L.E.

225 L.E.

225 L.E.

500 L.E.

400 L.E.

400 L.E.

350 L.E.

350 L.E.

Pastry
Mille-Feuille Chocolate / Vanilla

Chocolate Éclair

Opera Cake

Cheese Cake

Tartlet Seasonal Fruit

Cupcake

Special of Oriental Pastry (5 Pieces)

Parisienne
Madeleine

Financier

Cannelés Bordelais

Bakery
Butter Croissant

Petit Pain au Chocolate

La Haute Croissanterie
Smoked Salmon with Fruit Cream Croissant
A refined blend of delicate smoked salmon with the sweet and tangy
notes of seasonal fruits, served with French fries.

Babaganoug Croissant
A mediterranean twist with creamy roasted eggplant and spices,
for a unique savory croissant, served with French fries.

Our latest creation, born from the craftsmanship of
La Haute Croissanterie, takes excellence even further

Vanilla Cream with Red Fruit Marmalade Croissant
A delicious sweet croissant, combining the smoothness of vanilla cream
with the tartness of red fruits.

Tiramisu Croissant
A decadent croissant inspired by the classic Italian dessert, filled with
mascarpone and dusted with cocoa.

Vegetarian Dish Gluten Free Free LactoseVegan
All Prices are Inclusive Service Charge and Government Vat.



Macaron
Chocolate, Vanilla, Strawberry or Pistachio

Large Cakes
Standard (round) 18 cm

Normal (round) 22 cm

Small (rectangular) 25x25 cm

Medium (rectangular) 30x30 cm

Large (rectangular) 40x40 cm

Extra Large (rectangular) 60x40 cm

Chocolate Pralines
Mint Chocolate or Dark Chocolate

1 KGm box

500 Gm box

250 Gm box

100 Gm box

55 Gm box

60 L.E.

725 L.E.

805 L.E.

1124 L.E.

1532 L.E.

2426 L.E.

4469 L.E.

2050 L.E.

1250 L.E.

705 L.E.

450 L.E.

250 L.E.

Vegetarian Dish Gluten Free Free LactoseVegan
All Prices are Inclusive Service Charge and Government Vat.



Appetizers
Crunchy Cheese Roll
Stuffed with camembert cheese on a bed of curly lettuce.

Vegetable Spring Rolls
Stuffed with mixed vegetables.

Healthy Corner Salads
Mediterranean Chic
Quinoa, chickpeas, sun-dried tomato, kalamata olives, feta cheese,
arugula, parsley, lemon, olive oil, fresh and filling,
inspired by the mediterranean sun.

Oriental Veggie Bowl
Quinoa, paprika, chickpeas, caramelized sweet potatoes,
grilled eggplant, baby greens, pomegranate, tehina and
lemon dressing 100% vegetarian, colorful and trendy.

Revisited Niçoise
Potatoes, green beans, cherry tomato, black olives,
soft-boiled eggs, grilled tuna, balsamic dressing,
a timeless french classic with a modern twist.

Nordic Freshness
Warm potatoes, smoked salmon, red onions, capers, dill,
yogurt and lemon dressing,
elegant and refined, a favorite among international guests.

Sweet Potato and Chicken Bowl
Roasted sweet potatoes, lemon-marinated grilled chicken,
avocado, baby greens, tahini dressing.
Healthy, modern, and satisfying.

530 L.E.

450 L.E.

650 L.E.

650 L.E.

650 L.E.

650 L.E.

650 L.E.

Vegetarian Dish Gluten Free Free LactoseVegan
All Prices are Inclusive Service Charge and Government Vat.



Soft Drink
Coca-Cola, Coca Cola Zero

Sprite, Diet Sprite, Fanta 

Soda, Tonic 

Red Bull

Milk Shake & Smoothies
Oreo Shake
Oreo cookies, vanilla ice cream, milk, vanilla syrup,
whipped cream.

Lotus Shake
Lotus biscoff biscuits, vanilla ice cream, milk, caramel syrup,
honey, whipped cream.

Kit Kat Shake
Kit kat chocolate, chocolate ice cream, milk, whipped cream.

Blueberry Smoothie
Blueberry puree, fresh bluberry full cream milk.

Banana Smoothie
Banana puree, banana fresh, full cream milk.

Strawberry Smoothie
Strawberry puree, fresh strawberry, full cream milk.

210 L.E.

210 L.E.

210 L.E.

325 L.E.

450 L.E.

450 L.E.

450 L.E.

450 L.E.

450 L.E.

450 L.E.

Vegetarian Dish Gluten Free Free LactoseVegan
All Prices are Inclusive Service Charge and Government Vat.



Fresh Seasonal Squeezed Juices
Orange, mango, guava, strawberry,
lemon mint, pomegranate

Water
Imported Sparkling Water

Imported Still Water

Puvana Natural Water

Puvana Sparkling

Nestle Sparkling Water

Hot Beverages
Espresso 

Espresso Double 

Cappuccino

Latte Macchiato

Hot Chocolate 

Turkish Coffee

Turkish Coffee Double 

Selections of Dammann Freres Tea

French Coffee Press

Nescafe

230 L.E.

270 L.E.

270 L.E.

270 L.E.

260 L.E.

210 L.E.

270 L.E.

270 L.E.

210 L.E.

195 L.E.

Bott le
50 CL

Bottle
100 CL

Bottle
24 CL

360 L.E.

360 L.E.

260 L.E.

260 L.E.

500 L.E.

500 L.E.

400 L.E.

400 L.E.

140 L.E.

280 L.E.

Vegetarian Dish Gluten Free Free LactoseVegan
All Prices are Inclusive Service Charge and Government Vat.



Sofitel is Committed to The Environment, The Fish, Vegetables and Fruits 
Served are Locally Sourced and Sustainably Certified.



يلتزم فندق سوفيتل بالحفاظ على البيئة، حيث يتم تقديم ا�سماك والخضروات
والفواكه من مصادر محلية ومعتمدة مستدامة.



٢٨٠ جنيــه

٣٦٠ جنيه

٣٦٠ جنيه

٢٦٠ جنيه

٢٦٠ جنيه

٥٠٠ جنيه

٥٠٠ جنيه

٤٠٠ جنيه

٤٠٠ جنيه

١٤٠ جنيــه

زجاجة
(٥٠ س ل)

زجاجة
(١٠٠ س ل)

زجاجة
(٢٤ س ل)

٢٣٠ جنيه

٢٧٠ جنيه

٢٧٠ جنيه

٢٧٠ جنيه

٢٦٠ جنيه

٢١٠ جنيه

٢٧٠ جنيه

٢٧٠ جنيه

٢١٠ جنيه

١٩٥ جنيه

عصائر طازجة موسمية
برتقال، مانجا، جوافة، فراولة، ليمون بالنعناع، رمان

المياه
مياه فواره مستوردة

مياه معدنية مستوردة

بوفانا مياه طبيعية

بوفانا مياه طبيعية فواره

نستله مياه طبيعية فواره

المشروبات الساخنة
إسبريسو

إسبريسو دوبل

كابتشينو

لاتيه ماكياتو

شوكولاتة ساخنة

 قهوة تركي

 قهوة تركي دوبل

تشكيلة شاي دامان فرير

فرنش كوفي بريس

نسكافيه

.جميع ا�سعار شاملة رسوم الخدمة والضرائب الحكومية

نباتي فيجينخالي من دقيق القمح خالي من لاكتوز



٢١٠ جنيه

٢١٠ جنيه

٢١٠ جنيه

٣٢٥ جنيه

٤٥٠ جنيــه

٤٥٠ جنيــه

٤٥٠ جنيــه

٤٥٠ جنيــه

٤٥٠ جنيــه

٤٥٠ جنيــه

المشروبات الغازية
 كوكاكولا - كوكاكولا زيرو

 سبرايت - دايت سبرايت - فانتا

 صودا - تونيك

 ردبول

ميلك شيك و سموزي
أوريو شيك

بسكويت أوريو، آيس كريم فانيليا، حليب، نكهة الفانيليا، كريم شانتيه (اختياري للتقديم).

لوتس شيك
بسكويت لوتس، آيس كريم فانيليا، حليب، نكهة الكراميل، عسل،

كريم شانتيه (اختياري للتقديم).

كيت كات شيك
شوكولاتة كيت كات، آيس كريم شوكولاتة، حليب، كريم شانتيه (اختياري للتقديم).

سموزي التوت ا£زرق
بيوريه توت أزرق، توت أزرق طازج، حليب كامل الدسم.

سموزي الموز
بيوريه موز، موز طازج، حليب كامل الدسم.

سموزي الفراولة
بيوريه فراولة، فراولة طازجة، حليب كامل الدسم.

.جميع ا�سعار شاملة رسوم الخدمة والضرائب الحكومية

نباتي فيجينخالي من دقيق القمح خالي من لاكتوز



المقبلات
سبرينج رول

محشو بجبن الكاممبر.

سبرينج رول بالخضروات
محشو بالخضروات الموسمية.

ركن السلطات الصحية
سلطة البحر المتوسط

كينوا، حمص، طماطم مجففة، زيتون كالاماتا، جبنة فيتا، جرجير، بقدونس، ليمون،
زيت زيتون.

سلطة الخضروات الشرقية
كينوا، بابريكا، حمص، بطاطا حلوة مكرملة، باذنجان مشوي،

خضروات، رمان، طحينة وعصير الليمون.

سلطة نيسواز
بطاطس، فاصوليا خضراء، طماطم شيري، زيتون أسود، بيض،

تونة مشوية و وبلسميك صوص.

سلطة بنكهة شمالية طازجة
بطاطس، سلمون مدخن، بصل أحمر، كابري، شبت، زبادي، عصيرالليمون.

سلطة الدجاج مع البطاطا الحلوة 
بطاطا حلوة مشوية، مع الدجاج المشوي المتبل بالليمون، التوابل، أفوكادو،

خضروات وطحينة.

٥٣٠ جنيــه

٤٥٠ جنيــه

٦٥٠ جنيــه

٦٥٠ جنيــه

٦٥٠ جنيــه

٦٥٠ جنيــه

٦٥٠ جنيــه

.جميع ا�سعار شاملة رسوم الخدمة والضرائب الحكومية

نباتي فيجينخالي من دقيق القمح خالي من لاكتوز



ماكرون
شوكولاتة، فانيليا، فراولة أو فستق

تورتة أعياد الميلاد 
كيك دائري عادي ١٨ سم

كيك دائري عادي ٢٢ سم

كيك مستطيل صغير ٢٥@٢٥ سم 

كيك مستطيل متوسط ٣٠@٣٠ سم

كيك مستطيل كبير ٤٠@٤٠ سم 

كيك مستطيل كبير جدًا ٦٠@٤٠ سم

الشوكولاتة
شوكولاتة داكنة أو شوكولاتة بالنعناع

كيلو 

٥٠٠ جرام

٢٥٠ جرام 

١٠٠ جرام 

٥٥ جرام

٦٠ جنيــه

٧٢٥ جنيه

٨٠٥ جنيه

١١٢٤ جنيه

١٥٣٢ جنيه

٢٤٢٦ جنيه

٤٤٦٩ جنيه

٢٠٥٠ جنيه

١٢٥٠ جنيه

٧٠٥ جنيه

٤٥٠ جنيه

٢٥٠ جنيه

.جميع ا�سعار شاملة رسوم الخدمة والضرائب الحكومية

نباتي فيجينخالي من دقيق القمح خالي من لاكتوز



الحلويات
ميل فاي شوكولاتة / فانيليا

إكلير شوكولاتة

أوبرا كيك

تشيز كيك

تارتليت الفاكهة الموسمية

كب كيك

حلويات شرقية مميزة (٥ قطع)

حلويات فرنسية
مادلين

فيناسييه

كانيليس  

المعجنات
كرواسون سادة بالزبدة

بيتي بان شوكولاتة

لا هوت كرواسانتيري
كرواسون السلمون المدخن مع الفواكة والكريمة

مزيج من سمك السلمون المدخن مع نكهات حلوة
ومنعشة من الفواكة الموسمية يُقدم مع البطاطس المقلية.

كرواسون باباغنوج
كرواسون محشو بالباذنجان المشوي المتبل،

يُقدم مع البطاطس المقلية.

ابتكارنا لا هوت كرواسانتيري

كرواسون كريمة الفانيليا ومربى الفواكة
كرواسون يجمع بين نعومة كريمة الفانيليا والفواكة الحمراء.

كرواسون تيراميسو
كرواسون مستوحى من الحلوى اµيطالية الكلاسيكية

محشو بجبن الماسكربوني ومزينة بالكاكاو. 

٢٥٠ جنيه

٢٥٠ جنيه

٢٥٠ جنيه

٢٥٠ جنيه

٢٥٠ جنيه

٢٥٠ جنيه

٢٦٠ جنيه

٨٠ جنيه

٨٠ جنيه

٨٠ جنيه

٢٢٥ جنيه

٢٢٥ جنيــه

٥٠٠ جنيه

٤٠٠ جنيــه

٤٠٠ جنيــه

٣٥٠ جنيــه

٣٥٠ جنيــه

.جميع ا�سعار شاملة رسوم الخدمة والضرائب الحكومية

نباتي فيجينخالي من دقيق القمح خالي من لاكتوز






