



LA MADELEINE

— PÂTISSERIE · BOULANGERIE —
LE CAIRE





Pastry

Mille-Feuille Chocolate / Vanilla	250 L.E.
Chocolate Éclair	250 L.E.
Opera Cake	250 L.E.
Cheese Cake	250 L.E.
Tartlet Seasonal Fruit	250 L.E.
Cupcake	250 L.E.
Special of Oriental Pastry (5 Pieces)	260 L.E.

Parisienne

○ Madeleine	80 L.E.
Financier	80 L.E.
Cannelés Bordelais	80 L.E.

Bakery

Butter Croissant	225 L.E.
Petit Pain au Chocolate	225 L.E.

La Haute Croissanterie

○ Smoked Salmon with Fruit Cream Croissant	500 L.E.
A refined blend of delicate smoked salmon with the sweet and tangy notes of seasonal fruits, served with French fries.	
○ Babaganoug Croissant	400 L.E.
A mediterranean twist with creamy roasted eggplant and spices, for a unique savory croissant, served with French fries.	
Our latest creation, born from the craftsmanship of La Haute Croissanterie, takes excellence even further	400 L.E.
Vanilla Cream with Red Fruit Marmalade Croissant	350 L.E.
A delicious sweet croissant, combining the smoothness of vanilla cream with the tartness of red fruits.	
Tiramisu Croissant	350 L.E.
A decadent croissant inspired by the classic Italian dessert, filled with mascarpone and dusted with cocoa.	



Vegetarian Dish



Vegan



Gluten Free



Free Lactose

All Prices are Inclusive Service Charge and Government Vat.

Macaron

Chocolate, Vanilla, Strawberry or Pistachio 60 L.E.

Large Cakes

Standard (round) 18 cm	725 L.E.
Normal (round) 22 cm	805 L.E.
Small (rectangular) 25x25 cm	1124 L.E.
Medium (rectangular) 30x30 cm	1532 L.E.
Large (rectangular) 40x40 cm	2426 L.E.
Extra Large (rectangular) 60x40 cm	4469 L.E.

Chocolate Pralines

Mint Chocolate or Dark Chocolate

1 KGm box	2050 L.E.
500 Gm box	1250 L.E.
250 Gm box	705 L.E.
100 Gm box	450 L.E.
55 Gm box	250 L.E.



Vegetarian Dish



Vegan



Gluten Free



Free Lactose

All Prices are Inclusive Service Charge and Government Vat.

Appetizers

Crunchy Cheese Roll

Stuffed with camembert cheese on a bed of curly lettuce.

530 L.E.

Vegetable Spring Rolls

Stuffed with mixed vegetables.

450 L.E.

Healthy Corner Salads

Mediterranean Chic

Quinoa, chickpeas, sun-dried tomato, kalamata olives, feta cheese, arugula, parsley, lemon, olive oil, fresh and filling, inspired by the mediterranean sun.

650 L.E.

Oriental Veggie Bowl

Quinoa, paprika, chickpeas, caramelized sweet potatoes, grilled eggplant, baby greens, pomegranate, tehina and lemon dressing 100% vegetarian, colorful and trendy.

650 L.E.

Revisited Niçoise

Potatoes, green beans, cherry tomato, black olives, soft-boiled eggs, grilled tuna, balsamic dressing, a timeless french classic with a modern twist.

650 L.E.

Nordic Freshness

Warm potatoes, smoked salmon, red onions, capers, dill, yogurt and lemon dressing, elegant and refined, a favorite among international guests.

650 L.E.

Sweet Potato and Chicken Bowl

Roasted sweet potatoes, lemon-marinated grilled chicken, avocado, baby greens, tahini dressing.

Healthy, modern, and satisfying.

650 L.E.



Vegetarian Dish



Vegan



Gluten Free



Free Lactose

All Prices are Inclusive Service Charge and Government Vat.

Soft Drink

Coca-Cola, Coca Cola Zero	210 L.E.
Sprite, Diet Sprite, Fanta	210 L.E.
Soda, Tonic	210 L.E.
Red Bull	325 L.E.

Milk Shake & Smoothies

Oreo Shake Oreo cookies, vanilla ice cream, milk, vanilla syrup, whipped cream.	450 L.E.
Lotus Shake Lotus biscoff biscuits, vanilla ice cream, milk, caramel syrup, honey, whipped cream.	450 L.E.
Kit Kat Shake Kit kat chocolate, chocolate ice cream, milk, whipped cream.	450 L.E.
Blueberry Smoothie Blueberry puree, fresh blueberry full cream milk.	450 L.E.
Banana Smoothie Banana puree, banana fresh, full cream milk.	450 L.E.
Strawberry Smoothie Strawberry puree, fresh strawberry, full cream milk.	450 L.E.



Vegetarian Dish



Vegan



Gluten Free



Free Lactose

All Prices are Inclusive Service Charge and Government Vat.

Fresh Seasonal Squeezed Juices

Orange, mango, guava, strawberry,
lemon mint, pomegranate 280 L.E.

Water	Bottle 24 CL	Bottle 50 CL	Bottle 100 CL
Imported Sparkling Water	360 L.E.	500 L.E.	
Imported Still Water	360 L.E.	500 L.E.	
Puvana Natural Water	260 L.E.	400 L.E.	
Puvana Sparkling	260 L.E.	400 L.E.	
Nestle Sparkling Water	140 L.E.		



Hot Beverages

Espresso	230 L.E.
Espresso Double	270 L.E.
Cappuccino	270 L.E.
Latte Macchiato	270 L.E.
Hot Chocolate	260 L.E.
Turkish Coffee	210 L.E.
Turkish Coffee Double	270 L.E.
Selections of Dammann Frères Tea	270 L.E.
French Coffee Press	210 L.E.
Nescafé	195 L.E.





Sofitel is Committed to The Environment, The Fish, Vegetables and Fruits
Served are Locally Sourced and Sustainably Certified.



○
يلتزم فندق سوفيتل بالحفاظ على البيئة، حيث يتم تقديم الأسماك والخضروات والفاكه من مصادر محلية ومحتمدة مستدامة.



عصائر طازجة موسمية

برتقال، مانجا، جوافة، فراولة، ليمون بالنعناع، رمان

٢٨. جنيه

زجاجة
(٠١٠ س.ل)

٥.. جنيه

٥.. جنيه

٤.. جنيه

٤.. جنيه

زجاجة
(٠٥ س.ل)

٣٦. جنيه

٣٦. جنيه

٢٦. جنيه

١٤. جنيه

زجاجة
(٢٤ س.ل)

المياه

مياه فواره مستوردة

مياه معدنية مستوردة

بوفانا مياه طبيعية

بوفانا مياه طبيعية فواره

نستله مياه طبيعية فواره

المشروبات الساخنة

٢٣. جنيه

٢٧. جنيه

٢٧. جنيه

٢٧. جنيه

٢٦. جنيه

٢١. جنيه

٢٧. جنيه

٢٧. جنيه

٢١. جنيه

١٩٥ جنيه

إسبريسو

إسبريسو دوبلي

كابتشينو

لاتيه ماكياتو

شوكولاتة ساخنة

قهوة تركي

قهوة تركي دوبلي

تشكيلة شاي دامان فرير

فرنش كوفي بريسي

نسكافيه



خالي من الكتوز



خالي من دقيق القمح



نباتي

جميع الأسعار شاملة رسوم الخدمة والضرائب الحكومية.

المشروبات الفازية

٢٠ جنيه	كوكاكولا - كوكاكولا زورو
٢٠ جنيه	سبرايت - دايت سبرايت - فانتا
٢٠ جنيه	صودا - تونيك
٣٢٥ جنيه	ردبول

مilk شيك و سموزي

٤٥. جنيه	أوريو شيك بسكويت أوريو، آيس كريم فانيليا، حليب، نكهة الفانيليا، كريم شانتيه (اختياري للتقديم).
٤٥. جنيه	لوتس شيك بسكويت لوتس، آيس كريم فانيليا، حليب، نكهة الكراميل، عسل، كريم شانتيه (اختياري للتقديم).
٤٥. جنيه	كيت كات شيك شوكولاتة كيت كات، آيس كريم شوكولاتة، حليب، كريم شانتيه (اختياري للتقديم).
٤٥. جنيه	سموزي التوت الأزرق بيوريه توت أزرق، توت أزرق طازج، حليب كامل الدسم.
٤٥. جنيه	سموزي الموز بيوريه موز، موز طازج، حليب كامل الدسم.
٤٥. جنيه	سموزي الفراولة بيوريه فراولة، فراولة طازجة، حليب كامل الدسم.

المقبلات

٥٣ جنية.

 سبرينج رول
محشو بجبن الacambr.

٤٥ جنية.

 سبرينج رول بالخضروات
محشو بالخضروات الموسمية.

ركن السلطات الصحية

١٥ جنية.

 سلطة البحر المتوسط

كينوا، حمص، طماطم مجففة، زيتون كالاماتا، جبنة فيتا، جرجير، بقدونس، ليمون،
زيت زيتون.

١٥ جنية.

 سلطة الخضروات الشرقية

كينوا، باريكا، حمص، بطاطا حلوة مكرملة، باذنجان مشوي،
خضروات، رمان، طحينة وعصير الليمون.

١٥ جنية.

 سلطة نيسواز

بطاطس، فاصوليا خضراء، طماطم شيري، زيتون أسود، بيض،
تونة مشوية وبلسميك صوص.

١٥ جنية.

 سلطة بنكهة شماليّة طازجة

بطاطس، سلمون مدخن، بصل أحمر، كابري، شبت، زبادي، عصير الليمون.

١٥ جنية.

 سلطة الدجاج مع البطاطا الحلوة

بطاطا حلوة مشوية، مع الدجاج المشوي المتبول بالليمون، التوابل، أفووكادو،
خضروات وطحينة.



ماكرتون

شوكلو، فانيليا، فراولة أو فستق

٦ جنية

تورتة أعياد الميلاد

كيلو ٧٢٥ جنية

كيلك دائري عادي ١٨ سـم

كيلك دائري عادي ٢٢ سـم

كيلك مستطيل صغير ٢٥*٣٥ سـم

كيلك مستطيل متوسط ٣٠*٣٠ سـم

كيلك مستطيل كبير ٤٠*٤٠ سـم

كيلك مستطيل كبير جداً ٤٠*٦٠ سـم



الشوكولاتة

شوكلو، داكنة أو شوكولاتة بالنعناع

كيلو ٢٠٥ جنية

كيلو

١٢٥ جنية

٥ جرام

٧٥ جنية

٥ جرام

٤٥ جنية

١ جرام

٢٥ جنية

٥٥ جرام



خالي من لاكتوز خالي من دقيق القمح نباتي فيجين

جميع الأسعار شاملة رسوم الخدمة والضرائب الحكومية.

الحلويات

٢٥. جنيه	ميل فاي شوكولاتة / فانيليا
٢٥. جنيه	إكلير شوكولاتة
٢٥. جنيه	أوبرا كيك
٢٥. جنيه	تشيز كيك
٢٥. جنيه	تارتليت الفاكهة الموسمية
٢٥. جنيه	كب كيك
٢٦. جنيه	حلويات شرقية مميزة (٥ قطع)

حلويات فرنسية

٨. جنيه	مادلين
٨. جنيه	فيناسييه
٨. جنيه	كانيليس

المعجنات

٢٢٥ جنيه	كرواسون سادة بالزبدة
٢٢٥ جنيه	بيتي بان شوكولاتة

لا هوت كروasanterri

٥.. جنيه	كرواسون السلمون المدخن مع الفواكه والكريمة
	مزيج من سمك السلمون المدخن مع نكهات حلوة ومنعشة من الفواكه الموسمية يُقدم مع البطاطس المقليّة.

٤.. جنيه	كرواسون باباغنوج
	كرواسون محشو بالبازنجان المشوي المتبل، يُقدم مع البطاطس المقليّة.

٤.. جنيه	ابتكارنا لا هوت كروasanterri
٣٥. جنيه	كرواسون كريمة الفانيлиيا ومربي الفواكه

كرواسون يجمع بين نحومة كريمة الفانيлиيا والفواكه الحمراء.

٣٥. جنيه	كرواسون تيراميسو
	كرواسون مستوحى من الحلوي الإيطالية الكلاسيكية محشو بجبن الماسكربوني ومزينة بالكاكاو.



خالي من الكتوز



خالي من دقيق القمح



فيجين



نباتي

جميع الأسعار شاملة رسوم الخدمة والضرائب الحكومية.



